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imię i nazwisko   miejscowość  data 

  
adres zamieszkania  
  
kod pocztowy         miejscowość  
 
Proszę o zatwierdzenie tytułu: 

 CHAMPION  PREMIOR 

 CHAMPION INTERNATIONAL  PREMIOR INTERNATIONAL 

 GRAND CHAMPION INTERNATIONAL  GRAND PREMIOR INTERNATIONAL 

 SUPREME CHAMPION  SUPREME PREMIOR 

    

 JUNIOR WINNER  DISTINGUISHED MERIT 

   DISTINGUISHED SHOW MERIT 

 kotce  DISTINGUISHED VARIETY MERIT 

 kocurowi   
 

 
 
imię kotki / kocura 

   

rasa kolor Mikrochip nr. 

  

data urodzenia nr rodowodu 

 

W załączeniu kserokopie dyplomów i kart ocen z niżej wymienionych wystaw: 

lp. Kraj, miejscowość, data wystawy ocena sędzia 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

X załączników szt.  ------------------------------ 
 
 

 

Pieczęć Klubu, data i podpis                                                                                                                         Data i podpis Hodowcy 
 


